
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
від   27 лютого 2025 р.                  м. Стрий   № 3186  
  
Про внесення змін до рішення  
сесії Стрийської міської ради  
№2602 від 30 травня 2024 року 
 (зі змінами від 28 листопада 2024 р. №2921) 
 
 

Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про службу безпеки України», «Про боротьбу з тероризмом», «Про 
засади запобігання та протидії корупції», «Про організаційно-правові основи 
боротьби з організованою злочинністю» та з метою покращення матеріально-
технічного забезпечення управління 
міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до рішення ХLІХ сесії VІІІ демократичного скликання 
№2602 від 30 травня 2024 року «Забезпечення заходів у сфері державної безпеки 
України та ефективної діяльності Управління Служби безпеки України у 
Львівській області на 2024 -2025 роки», згідно з додатком. 

2. Виділити кошти передбачені в бюджеті Стрийської міської 
територіальної громади  на 2025 рік на виконання Програми. 

3. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити  фінансування згідно 
п. 2 даного рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина, депутатську комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчук). 
  
 
 
Міський голова               Олег КАНІВЕЦЬ 
 



Додаток до рішення LIX сесії  
VIII демократичного скликання  

 від 27 лютого  2025 року № 3186 

Паспорт Програми 

1 Ініціатор розроблення Цільової програми  Управління СБ України у Львівській області 

2 Підстави для розроблення Програми Закони України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про соціальний і  
правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей" 

3 Розробник Цільової програми Управління СБ України у Львівській області 

4 Співрозробник Цільової програми  Виконавчий комітет Стрийської міської ради 

5 Головні розпорядники коштів Виконавчий комітет Стрийської міської ради, 
Управління СБ України у Львівській області 

6 Відповідальні виконавці Виконавчий комітет Стрийської міської ради, 
Управління СБ України у Львівській області 

7  Строк виконання 2024-2025 роки 

8 Прогнозовані обсяги та джерела фінансування 5,0 млн.грн. 
 

І. Визначення проблем, на розв’язання яких спрямовано заходи Програми 

Міська програма щодо забезпечення заходів у сфері державної безпеки України та ефективної діяльності Управління 
Служби безпеки України у Львівській області на 2024-2025 роки (далі - Програма) розроблена відповідно до основних положень 
Конституції України, Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
Службу безпеки України», «Про оперативно-розшукову діяльність», «Про контррозвідувальну діяльність» «Про боротьбу з 
тероризмом», «Про державну таємницю» та відповідно до вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 18.12.2013 № 939 
«Про затвердження Порядку організації та забезпечення режиму секретності в державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях». 



Система забезпечення національної безпеки - це організована державою сукупність суб’єктів державних органів, 
громадських організацій, посадових осіб та окремих громадян, об’єднаних цілями та завданнями щодо захисту національних 
інтересів, що здійснюють узгоджену діяльність в межах законодавства України. 

Основною функцією системи забезпечення національної безпеки в усіх сферах її діяльності є здійснення планової і 
цілеспрямованої діяльності щодо забезпечення національної безпеки, визначення національних інтересів та їх пріоритетів, 
прогнозування, виявлення й оцінка можливих загроз, причин їх виникнення та наслідків їх вияву, запобігання й усунення впливу 
загроз, локалізація, деескалація та розв’язання конфліктів. 

У відповідності до ст. 8 Закону України «Про Службу безпеки України» Служба безпеки України взаємодіє з державними 
органами, підприємствами, установами, організаціями та посадовими особами, які сприяють виконанню покладених на неї 
завдань. 

 
ІІ. Визначення мети Програми 

Удосконалення умов здійснення оперативно-службової діяльності Управління Служби безпеки України у Львівській 
області, покращення взаємодії з іншими правоохоронними органами, органами державної влади та місцевого самоврядування, 
громадськими формуваннями та трудовими колективами у сфері забезпечення державної безпеки, шляхом створення належних 
умов праці співробітникам та їх відповідне матеріально – технічне забезпечення. 

 
ІІІ. Завдання Програми 

Налагодження взаємодії органу місцевого самоврядування з громадськими організаціями та іншими зацікавленими 
особами у сфері зміцнення обороноздатності України, надання матеріально-фінансової допомоги Управлінню СБ України у 
Львівській області в виконання задач по підвищенню бойової готовності особового складу, техніки та озброєння до виконання 
завдань за призначенням.   

Забезпечення всебічної соціальної підтримки Управління СБ України у Львівській області учасників бойових дій, членів 
їх родин шляхом виконання закріплених законом пільг та передбачення виділення окремих коштів на місцевому рівні. 

 
ІV. Результати реалізації Програми 



Виконання визначених Програмою заходів підвищить рівень матеріально-технічного забезпечення Управлінню СБ 
України у Львівській області, зміцнить військову дисципліну та морально-психологічний клімат у підрозділах в ході виконання 
функціональних завдань. 

Результати реалізації Програми зменшать соціальну напругу щодо вирішення соціально-побутових питань 
військовослужбовців, сприятиме довіри до органів місцевого самоврядування. 

 
V. Ресурсне забезпечення 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського бюджету та інших джерел, не заборонених чинним 
законодавством. 

(млн. грн.) 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми 2024-2025 роки Усього витрат на 

виконання програми 
Усього 5,0 5,0 
У тому числі   
Обласний бюджет   
Бюджет територіальної громади 5,0 5,0 
Бюджет сіл, селищ, міст районного підпорядкування   
Кошти не бюджетних джерел   

  
VI. Перелік завдань і заходів Програми, напрямів використання коштів та результативних показників 

                  млн.грн. 

№ 
з/п 

Назва 
завдання Перелік заходів завдання 

Показники 
виконання 

заходу, один. 
виміру 

Виконавець 
заходу, 

показника 

Фінансування 

Очікуваний результат 

2024-2025 

джерело обсяги 



1 

Сприяння 
матеріально 
технічному 

забезпеченню 
УСБУ у 

Львів. обл.  

Придбання службового житла 
затрат-видатки 
на придбання 

млн. грн. 

Управління СБ 
України у 
Львівській 

області 

Міський 
бюджет 5,0 

Покращення 
матеріально-технічного 

забезпечення 
Управління СБУ 

у Львівській області  

ВСЬОГО 5,0 

 
VІI. Координація та контроль за заходом виконання програми 

Залишок коштів за субвенцію з місцевого бюджету Державному бюджету України та ефективності діяльності Управління 
СБ України у Львівській області на 2024-2025 роки на кінець бюджетного періоду зберігаються на рахунках Управління СБ 
України у Львівській області та використовуються у наступному бюджетному періоді з рахуванням цільового призначення 
субвенцій. 

 
 
Начальник Стрийського РВ УСБУ 
у Львівській області Володимир ЛАМПЕКА 
 
 
Секретар ради                Мар’ян БЕРНИК 
 
 
 


